DQM»M@UElQﬂﬂ@@Z@BE:‘RERM [B2A 324
DFM-VIC 17/1?’;?’)22|DF TERMiNA 324

Y| 1111ster0 della Cultura

DIREZIONE REGIONALE MUSE! MOLISE

CAMPOBASSO
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

Oggetto: Pagamento sanzione per violazione CdS — Comune di Pettoranello del Molise - Verbale di
centestazione n. 632/2022 - Liquidazione.

LA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE

VISTO il verbale di contestazione n. 632/2022 pervenuto dal Servizio di Polizia Municipale del Comune di
Pettoranello del Molise prot. 4975 - A del 09/12/2022;

CONSIDERATO che si ritiene di non impugnare il verbale in oggetto.

ACCERTATA, la disponibilitd finanziaria sul capitolo in conto competenza n. 5650 PG 7 della Direzione
Rizgionale Musei Molise del Ministero della Cultura;

RITENUTOQO, pertanto, di poter procedere all’emissione degli ordinativi secondari per la liquidazione;

DETERMINA
Per .m0 quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato:
¢ di liquidare in favore del Comune di Pettoranello del Molise (IS)- servizio di tesoreria IBAN
IT39Q0760115600000014738%per il verbale in oggetto I’importo complessivo con la modalita di
estinzione ridotta per pagamento entro 5 giorni dalla notifica di € 70,40
¢ di far gravare I'importo totale di € 70,40 sul capitolo 5650 PG. 7 della Direzione Regionale Musei
Molise del Ministero della Cultura;
« di autorizzare I’'ufficio contabilita all’emissione del relativo ordinativo secondario;
+ di pubblicare il presente atto, ai sensi della normativa vigente sul sito istituzionale della Direzione
o ""“‘&eglonale Musei Molise del Ministero della Cultura - sezione amministrazione trasparente;
€ dn’r;ism ettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali.

" Qe e oNNE PerthAW IL DIRETTORE
dott. Enrico RINALDI
(Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.1gs. 82 del 07/03/2005)

ﬂ/ _ RINALDI
. g ENRICO

Ministero della
, cultura
#12.12.2022
17:35:57
GMT+01:00

W MINISTERO
%DELLA
M CULTURA

DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE - C.F. 92072270702 — Codice IPA MIV4FJ
Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO
AP TEL + 39 0874.431333 —VOIP 88740 — £ FAX + 39 0874.431351

M P.E.O.: drm-mol@beniculturali.it

L PEC. mbac—drm-mol@mailcert.benicu/turali.‘itl
Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/




